
197,5 km
km Commune - Lieu Dit Commune TraversÄe ROUTE Altitude

Å parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
BOUCHES DU RHONE (13)

0,0 197,5 0 MIRAMAS MIRAMAS D10 52 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
2,5 195,0 2,5 Int D10 D16 MIRAMAS D16 22 03:09 03:10 03:10 03:11 03:12
6,5 188,5 9,0 Grans Grans D19 60 03:33 03:36 03:38 03:41 03:45
6,0 182,5 15,0 LanÇon de Provence LanÇon de Provence D15 90 03:56 04:00 04:04 04:09 04:15
5,0 177,5 20,0 PÄlissanne PÄlissanne D15 83 04:15 04:20 04:25 04:32 04:40
9,5 168,0 29,5 Lambesc Lambesc D15 211 04:50 04:58 05:06 05:16 05:27
7,5 160,5 37,0 Rognes Rognes D543 313 05:18 05:28 05:38 05:50 06:05
6,5 154,0 43,5 Inter D561 D543 La Roque-d'AnthÄron D543 160 05:43 05:54 06:06 06:20 06:37
0,5 153,5 44,0 VAUCLUSE (84) D943 163 05:45 05:56 06:08 06:23 06:40
3,0 150,5 47,0 Cadenet Cadenet D943 180 05:56 06:08 06:21 06:36 06:55
4,5 146,0 51,5 Lourmarin Lourmarin D943 223 06:13 06:26 06:40 06:57 07:17
6,5 139,5 58,0 Inter D36 D943 Bonnieux D943 283 06:37 06:52 07:08 07:27 07:50
2,0 137,5 60,0 Int D113 D943 Bonnieux D943 391 06:45 07:00 07:17 07:36 08:00
1,0 136,5 61,0 Int D232 D943 Bonnieux D943 467 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05
1,0 135,5 62,0 Int D232 D943 Bonnieux D943 499 06:52 07:08 07:25 07:46 08:10
8,0 127,5 70,0 Apt Apt D943 220 07:22 07:40 08:00 08:23 08:50
5,5 122,0 75,5 Int D83 D943 St Saturnin lÉs Apt D943 260 07:43 08:02 08:23 08:48 09:17
2,5 119,5 78,0 St Saturnin lÉs Apt St Saturnin lÉs Apt D230 405 07:52 08:12 08:34 09:00 09:30

12,0 107,5 90,0 Sarraud St Jean de Sault D230 976 08:37 09:00 09:25 09:55 10:30
4,0 103,5 94,0 St Jean de Sault St Jean de Sault D943 817 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50
103,5 94,0 08:52 09:16 09:42 10:13 10:50

7,5 96,0 101,5 SAULT Sault 740 09:20 09:46 10:15 10:48 11:27
DÄpart 2Å demi Ätape

0,0 96,0 101,5 SAULT D164 740 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00
19,0 77,0 120,5 Le Chalet Reynard BÄdoin D974 1740 11:11 11:16 11:21 11:27 11:35
11,0 66,0 131,5 Mont Ventoux (Le gÄant de Provence)Beaumont du Ventoux D974 1909 11:52 12:00 12:08 12:18 12:30
17,5 48,5 149,0 MalaucÉne MalaucÉne D90 320 12:58 13:10 13:23 13:39 13:57
8,0 40,5 157,0 Suzette Suzette D90 381 13:28 13:42 13:57 14:16 14:37
3,5 37,0 160,5 Lafare Lafare D90 160 13:41 13:56 14:12 14:32 14:55
3,5 33,5 164,0 Beaumes de Venise Beaumes de Venise D7 94 13:54 14:10 14:27 14:48 15:12
4,0 29,5 168,0 Vacqueyras Vacqueyras D7 100 14:09 14:26 14:45 15:06 15:32
1,5 28,0 169,5 Int D7 D8 Vacqueyras D8 130 14:15 14:32 14:51 15:13 15:40
1,5 26,5 171,0 Int D80 D8 Gigondas D8 127 14:20 14:38 14:57 15:20 15:47
1,5 25,0 172,5 IntD8 D977 ViolÉs D977 105 14:26 14:44 15:04 15:27 15:55
1,0 24,0 173,5 ViolÉs ViolÉs D67 95 14:30 14:48 15:08 15:32 16:00
4,5 19,5 178,0 Int D67 D23 Camaret sur Aigues D23 77 14:46 15:06 15:27 15:53 16:22
2,0 17,5 180,0 Camaret sur Aigues Camaret sur Aigues VC 70 14:54 15:14 15:36 16:02 16:32
2,5 15,0 182,5 Int D43 VC  Ch du Roards SÄrignan du Comtat VC 71 15:03 15:24 15:47 16:13 16:45
2,0 13,0 184,5 SÄrignan du Comtat SÄrignan du Comtat D172 70 15:11 15:32 15:55 16:23 16:55
3,5 9,5 188,0 Int D11 D172 Uchaux D172 49 15:24 15:46 16:10 16:39 17:12
4,0 5,5 192,0 Piolenc Ch du MuraÑe Piolenc VC 57 15:39 16:02 16:27 16:57 17:32
2,5 3,0 194,5 Int VC Che des Issards Piolenc VC 87 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45

3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45
3,0 194,5 15:48 16:12 16:38 17:09 17:45

3,0 0,0 197,5 MORNAS MORNAS 35 16:00 16:24 16:51 17:23 18:00
O AH QUE LA France EST BELLE

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
29 Éme Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

dimanche, 23 juillet 2017
8Åme Etape

MIRAMAS (13)  -  MORNAS (84)

FEC 2017 - Projet-autorisation.xlsx   06/04/2017  17:57 ItinÄraire provisoire



193,0 km
km Commune - Lieu Dit Commune TraversÄe ROUTE Altitude

Å parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
VAUCLUSE (84)

0,0 193,0 0 MORNAS MORNAS D74 35 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
5,5 187,5 5,5 Les pins MORNAS D74 109 03:20 03:22 03:23 03:25 03:27
3,5 184,0 9,0 La Galle Uchaux D11 90 03:33 03:36 03:38 03:41 03:45
2,5 181,5 11,5 Int D12 D11 Les Farjons Uchaux D11 18 03:43 03:46 03:49 03:53 03:57
1,0 180,5 12,5 DROME (26) D117 160 03:46 03:50 03:53 03:57 04:02
2,0 178,5 14,5 Rochegude Rochegude D8 115 03:54 03:58 04:02 04:06 04:12
3,0 175,5 17,5 VAUCLUSE (84) D8 103 04:05 04:10 04:15 04:20 04:27
1,5 174,0 19,0 Sainte CÄcile les vignes Sainte CÄcile les vignes D8 107 04:11 04:16 04:21 04:27 04:35
2,5 171,5 21,5 Int D167 D8 Chantal Cairanne D8 117 04:20 04:26 04:32 04:39 04:47
2,0 169,5 23,5 Cairanne Cairanne D69 140 04:28 04:34 04:40 04:48 04:57
3,5 166,0 27,0 Rasteau Rasteau D975 230 04:41 04:48 04:55 05:04 05:15
5,5 160,5 32,5 Roaix Roaix D7 162 05:01 05:10 05:19 05:30 05:42
2,0 158,5 34,5 Int D7 D20 Roaix D20 194 05:09 05:18 05:27 05:39 05:52
3,5 155,0 38,0 Buisson  Int D51 Buisson D20 177 05:22 05:32 05:42 05:55 06:10
1,0 154,0 39,0 DROME (26) D20 190 05:26 05:36 05:47 06:00 06:15
1,0 153,0 40,0 Int D 20 D 94 Tulette D94 179 05:30 05:40 05:51 06:04 06:20
1,0 152,0 41,0 Int D94 D20 Tulette D20 173 05:33 05:44 05:55 06:09 06:25
1,0 151,0 42,0 VAUCLUSE (84) D20 177 05:37 05:48 06:00 06:13 06:30
2,5 148,5 44,5 Visan Vissan D161 182 05:46 05:58 06:10 06:25 06:42
4,0 144,5 48,5 DROME (26) D141a 110 06:01 06:14 06:27 06:43 07:02
3,0 141,5 51,5 Bouchet Bouchet D251 100 06:13 06:26 06:40 06:57 07:17
3,5 138,0 55,0 Suze LA Rousse Suze LA Rousse D59 92 06:26 06:40 06:55 07:13 07:35
6,0 132,0 61,0 Int D59 D218 Saint Restitut D218 100 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05
2,0 130,0 63,0 Saint Restitut Saint Restitut D59 06:56 07:12 07:30 07:50 08:15
3,5 126,5 66,5 Saint Paul Trois Chateaux Saint Paul Trois Chateaux D133 90 07:09 07:26 07:45 08:06 08:32
2,5 124,0 69,0 Int D571 D133 Clansayes D133 119 07:18 07:36 07:55 08:18 08:45
3,5 120,5 72,5 Int D133 D571 Col de la Justice Valaurie D571 148 07:31 07:50 08:10 08:34 09:02
0,5 120,0 73,0 Int D571 D471 Valaurie D471 160 07:33 07:52 08:12 08:36 09:05
3,0 117,0 76,0 Chantemerle LÇs Grignan Chantemerle LÇs Grignan D471 207 07:45 08:04 08:25 08:50 09:20
4,5 112,5 80,5 Chamaret Chamaret D71 183 08:01 08:22 08:45 09:11 09:42
3,5 109,0 84,0 Grignan Grignan D14 200 08:15 08:36 09:00 09:27 10:00
7,0 102,0 91,0 Taulignan Taulignan D809 270 08:41 09:04 09:30 10:00 10:35
9,0 93,0 100,0 Aleyrac Aleyrac D9 460 09:15 09:40 10:08 10:41 11:20
6,0 87,0 106,0 La BÄgude de Mazenc La BÄgude de Mazenc D9 215 09:37 10:04 10:34 11:09 11:50
6,0 81,0 112,0 Charols Charols D9 220 10:00 10:28 11:00 11:36 12:20
2,5 78,5 114,5 ClÄon d'Andran ClÄon d'Andran D57 185 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

78,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32
78,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32
78,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32
78,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32
78,5 114,5 10:09 10:38 11:10 11:48 12:32

6,5 72,0 121,0 MARSANNE Marsanne 250 10:33 11:04 11:38 12:18 13:05
DÄpart 2Å demi Ätape

0,0 72,0 121,0 O MARSANNE D57 250 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45
10,5 61,5 131,5 Int D57 D204 La Colline Mirmande D204 185 12:24 12:27 12:30 12:33 12:37
1,0 60,5 132,5 Mirmande Mirmande VC 180 12:28 12:31 12:34 12:38 12:42
0,5 60,0 133,0 Int VC D57 Mirmande D57 180 12:30 12:33 12:36 12:40 12:45
0,5 59,5 133,5 Int D57 D554 Mirmande D554 213 12:31 12:35 12:38 12:42 12:47
1,0 58,5 134,5 Cliousclat Cliousclat VC 240 12:35 12:39 12:42 12:47 12:52
2,5 56,0 137,0 Int VC VC Grane VC 397 12:45 12:49 12:53 12:58 13:05
1,5 54,5 138,5 Val Brian Grane D804 207 12:50 12:55 13:00 13:05 13:12
2,5 52,0 141,0 Int D804 D104 Grane D104 156 13:00 13:05 13:10 13:17 13:25
3,0 49,0 144,0 Grane Grane D125 153 13:11 13:17 13:23 13:31 13:40
4,0 45,0 148,0 Allex Allex D125 150 13:26 13:33 13:40 13:49 14:00
3,5 41,5 151,5 Inter D125 D111 Montoison D125 205 13:39 13:47 13:55 14:05 14:17
1,0 40,5 152,5 Montoison Montoison D125 205 13:43 13:51 14:00 14:10 14:22

40,5 152,5 Upie D125 162 13:43 13:51 14:00 14:10 14:22
5,0 35,5 157,5 Montmeyran Montmeyran D211 180 14:01 14:11 14:21 14:33 14:47
5,0 30,5 162,5 MontÄlÄger MontÄlÄger D211 135 14:20 14:31 14:42 14:56 15:12
2,5 28,0 165,0 Beauvallon Beauvallon D111 134 14:30 14:41 14:53 15:08 15:25
1,5 26,5 166,5 Int D111 D444 Etoile sur RhÉne D444 126 14:35 14:47 15:00 15:15 15:32
1,0 25,5 167,5 Etoile sur RhÉne Etoile sur RhÉne D111a 150 14:39 14:51 15:04 15:19 15:37
4,5 21,0 172,0 ARDECHE (07) D11 14:56 15:09 15:23 15:40 16:00
2,0 19,0 174,0 Int D86 D232 St Georges les Bains D232 115 15:03 15:17 15:32 15:49 16:10
2,0 17,0 176,0 St Georges les Bains St Georges les Bains D232 230 15:11 15:25 15:40 15:58 16:20
7,0 10,0 183,0 Col de RÉtisson Gilhac et Bruzac D479 427 15:37 15:53 16:10 16:31 16:55
2,5 7,5 185,5 Col des Ayes Toulaud D279 376 15:46 16:03 16:21 16:42 17:07
2,5 5,0 188,0 Toulaud Toulaud D379 140 15:56 16:13 16:32 16:54 17:20

5,0 188,0 15:56 16:13 16:32 16:54 17:20
5,0 188,0 15:56 16:13 16:32 16:54 17:20
5,0 188,0 15:56 16:13 16:32 16:54 17:20

5,0 0,0 193,0 SOYONS SOYONS 200 16:15 16:33 16:53 17:17 17:45
O AH QUE LA France EST BELLE

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
29 Çme Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

lundi, 24 juillet 2017
9Åme Etape

MORNAS(84)  - SOYONS (07)

FEC 2017 - Projet-autorisation.xlsx   06/04/2017  17:57 ItinÄraire  dÄfinitif






